
  
  

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

  

О передаче имущественного комплекса автономного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район»   

 из собственности муниципального образования «Киясовский район»  

в собственность Удмуртской Республики 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                    27 февраля 2017 года 
 

 

           В соответствии с Распоряжением Главы Удмуртской Республики от 01.08.2016 N 

325-РГ "О реорганизации сети многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике в 2016 - 2018 

годах", статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный 

Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

            Передать безвозмездно из собственности муниципального образования 

"Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики имущественный 

комплекс автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский 

район».  

 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО "Киясовский район"                                                                              С.В.Мерзляков 

 

 

 

с. Киясово  

27 февраля  2017 года 

№ 58 

 

 


